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2019年9月30日-2019年10月6日全国影院人次排名(前100名)
统计日期:2019年10月8日
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

杭州萧山德纳国际影城

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

武汉万达影城汉街店

北京中影国际影城千禧街店

武汉中影天河影城

无锡光美金逸影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

成都万达影城锦华店

宁波博纳国际影城北仑店

广州捷登都会飞扬影城

广州飞扬正佳影城

南京新街口影城

南京上影影城

廊坊三河中影国际影城燕郊永旺店

深圳保利影城

北京金逸影城荟聚 IMAX店

济南万达影城高新万达广场店

成都峨影1958影城

广州飞扬影城天河城店

武汉中影国际影城经开永旺店

上海杨浦区万达影城五角场店

大连万达影城经开店

重庆UME影城（渝中）

南京万达河西影城

广州花都区麦希国际影城

武汉金逸影城

珠海中影国际影城华发店

重庆万达影城巴南万达广场店

南宁沃美影城万象城店

上海宝山DFC影城共康店

济南明湖万达影城

滨州万达影城

阜阳万达影城颍州店

太原奥斯卡国际影城

北京首都电影院昌平店

泰安万达影城万达广场店

重庆万达影城万州万达广场店

太原万达影城龙湖店

重庆万达电影城大融城店

重庆UME影城（沙坪坝）

西安万达影城高新店

连云港万达影城

南京万达新街口影城

武汉城市广场摩尔国际电影城

株洲中影国际影城

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

北京美嘉中关村店

大连万达影城高新店

长沙横店潇湘王府井影城

天津首都电影院天津店

兰州万达影城城关店

北京UME影城（双井）

北京万达影城通州店

海口万达影城海航日月广场店

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

武汉美逸影城荟聚店

石家庄长安区UME影城

北京星美影城金源店

北京朝阳区金泉港国际影城

兰州中心空间站影城 IMAX店

绵阳万达影城涪城店

南京卢米埃弘阳广场影城

成都万达影城金牛店

东莞虎门万达影城

南昌万达影城红谷滩店

成都万达影城成华店

荆州万达影城武德路店

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

重庆UME影城（江北）

成都CGV星聚汇影城温江店

北京UME国际影城（安贞）

廊坊万达影城新华路店

成都万达影城青羊店

徐州苏宁彭城大地影城

广州华影青宫电影城

湖州时代德纳国际影城

上海中影国际影城金科路店

常德万达影城广场店

咸阳奥斯卡巨幕影城

东莞万达影城长安店

南宁万达影城青秀店

郑州奥斯卡熙地港国际影城

广州华影飞扬影城

衡阳万达影城万达广场店

广州花都区万达影城融创店

天津河东区万达影城

昆明西山万达广场影城

西安奥斯卡阳光国际影城

南宁民族影城

北京中影国际影城北清路永旺店

洛阳开元万达电影城

福州万达影城仓山店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

大连博纳影城中央大道店

郑州万达电影城二七店

无锡万达梁溪影城

北京首都电影院西单店

南京卢米埃河西太平洋影城
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场次（场）

807
757
768
489
643
649
382
435
505
538
567
602
415
687
343
346
424
461
518
455
362
342
561
546
606
507
352
379
380
440
392
679
512
526
491
459
383
426
432
620
605
860
775
617
464
370
392
424
322
541
453
363
459
471
558
672
649
488
594
414
819
476
517
387
593
415
591
387
396
439
730
380
547
420
517
367
479
680
481
490
492
423
634
637
414
471
511
514
668
398
394
324
389
452
413
431
505
355
412
446

人次（人）

87950
68650
65430
62742
57927
57792
54939
54489
53930
53686
53626
52430
52046
51646
51608
50504
50112
50055
49901
49260
49000
48484
47764
46929
46929
46855
46835
46261
46224
46041
45846
45726
45462
45447
45201
45136
45009
44863
44796
44685
44679
44643
44299
44258
44226
44211
44206
44194
44185
44153
44153
44036
43972
43935
43930
43779
43659
43511
43329
43288
43195
43179
42928
42876
42856
42750
42658
42407
42389
42384
42222
42212
41901
41862
41829
41803
41655
41638
41548
41473
41403
41387
41365
41079
40919
40889
40672
40526
40412
40217
40062
39984
39953
39733
39688
39513
39439
39310
39234
39183

票房（元）

4300063.90
2538240.00
3040814.50
2076121.00
2213690.50
2093512.60
1788508.00
2066720.02
1889452.00
2210273.60
2269509.00
1893894.10
2332892.00
1939370.00
1872322.10
1576932.80
1882206.00
2560035.40
1897607.40
1762103.56
2107180.00
1600743.00
2332387.70
1913593.00
1800387.70
1787780.00
1751628.00
1740563.50
1958877.00
1728852.10
2144664.83
1659074.18
1692071.20
1607555.80
1724384.80
1651259.00
2042878.00
1657725.50
1732102.10
2157435.00
1778928.30
1606245.30
2009750.60
1624943.90
1580216.50
1608045.00
1577487.60
1837822.80
1821005.00
1667010.75
1530005.30
1528195.00
2006284.62
2525669.00
2463724.20
1879509.60
1683822.86
1666405.80
1743692.55
2433073.11
2375106.00
2120769.00
1702049.80
1756790.00
1667534.80
1787279.60
1794760.96
1575745.20
1688977.10
1908759.00
1624295.50
1754342.00
2091875.50
1755334.20
1636291.30
1709797.80
1532323.00
1801618.00
1712479.00
1579607.00
1573649.30
1560907.10
1830744.44
1881794.20
1718772.00
1568571.10
1597689.70
1579085.40
1712580.30
1782084.00
1838700.00
1890645.30
1662563.60
1797529.90
2270532.50
1615106.60
1618818.90
1545884.20
2038297.00
1558234.00
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院线名称

万达院线

广东大地

上海联和

中影南方新干线

中影数字

中影星美

横店影视

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

湖北银兴院线

北京新影联

辽宁中影北方

北京长城沃美

北京明星时代

天数
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场次(场)

232584
262546
156394
194814
209598
118641
113490
107824

94402
101082

87391
68196
51406
58456

100486
32859
27764
38537
28437
32325

人次（人）

15055776
13000421
8873547
8213856
8196042
6515454
6134601
5999533
5226892
4472786
3992503
3845312
2885768
2469285
2344894
1782825
1610183
1570220
1527291
1501161

票房（元）

574668752.24
450199855.20
324619472.15
282829668.72
283566818.99
224669128.87
198096480.23
207802829.17
180625942.63
154561661.93
131813057.70
131906039.05
102777489.78
80645569.07
80431018.59
59569201.66
59493130.80
50294455.25
54828182.59
49676440.50

9月23日至10月7日全国地区市场点评

广东国庆档票房产出5.7亿元
全国17地区国庆7天票房过亿

■文/资金办 延其

10 月 1 日至 10 月 7 日，时值国庆七天假

期，全国电影票房排名上半区的十五省市依

次为：广东、江苏、浙江、四川、上海、山东、湖

北、北京、河南、安徽、湖南、福建、陕西、河北、

重庆。

广东是国庆档 7 天全国地区电影票房、

场次和人次冠军，票房产出 5.7亿元，累计放

映31.25万场，观众数量1461.9万人次。相比

去年十一假期，该省票房、场次和人次的同比

增量分别为 3.04 亿元、2.57 万场和 746.53 万

人次，同比增幅分别达 113.97%、8.97%和

104.36%。

江苏是国庆档省市票房、场次和人次亚

军，产出票房4.53亿元，放映场次22.58万场，

观众数量 1245.22 万人次。该省国庆假期票

房、场次和人次的同比增量分别达2.61亿元、

1.84 万场和 677.71 万人次，同比增幅分别为

135.59%、8.85%和119.42%。

浙江是国庆期间全国省市电影票房季

军，票房产出 3.49 亿元，放映场次为 19.74 万

场，观众数量 927.75 万人次。该省十一假期

票房、场次和人次的同比增量分别是 1.93亿

元、8323场和487.07万人次，同比增幅分别为

123.53%、4.4%和110.53%。

四川和上海分别占据国庆假期全国票房

省市第四和五名。四川放映场次14.09万场，

观影人次 766.8 万人次，票房产出 2.79 亿元。

上海放映场次 9.17 万场，观众数量 517.95 万

人次，累计票房产出2.29亿元。

国庆假期七天，山东和湖北两省排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别为

2.09亿元和2亿元。鲁、鄂两省假期期间放映

总场次分别为 12.32 万场和 9.5 万场；观众数

量则分别为584.91万人次和554.34万人次。

今年国庆假期，北京是全国省市票房第

八名，票房产出1.99亿元；第九名河南产出票

房 1.81亿元；第十名安徽产出票房 1.6亿元。

全国省市票房排名第十一至十五名依次为：

湖南 1.57 亿元、福建 1.47 亿元、陕西 1.27 亿

元、河北1.26亿元和重庆1.22亿元。

辽宁、江西、广西、山西和天津等五省市

领衔今年国庆假期全国省市票房排名下半

区前五强，五省市的票房分别为 1.21 亿元、

1.11 亿 元 、8884.18 万 元 、8125.76 万 元 和

6727.3万元。

辽宁和江西是国庆期间全国票房排名下

半区放映场次最多的两省，分别为 7.24万场

和 6.97 万场。广西、山西和云南分别为 5.18
万场、4.91万场和4.46万场。黑龙江、吉林和

内蒙古分别为 4.02 万场、3.54 万场和 3.49 万

场。贵州和天津放映场次分别为3.46万场和

2.91万场。

今年国庆七天假期，全国票房排名下半

区观众数量五强省市依次为：辽宁 340.38 万

人次、江西 308.81 万人次、广西 241.91 万人

次、山西225.94万人次和天津178.86万人次。

今年国庆假期，国产影片票房冠军是影

片《我和我的祖国》，该片在广东产出票房最

高，达 2.5亿元，其次是亚军江苏产出 1.84亿

元，季军浙江产出1.36亿元，四川产出1.13亿

元和山东1.07亿元。

《中国机长》是今年国庆国产影片票房亚

军，放映票房冠军省份广东产出2.22亿元、亚

军江苏产出1.83亿元、浙江产出1.47亿元、四

川产出1.23亿元和上海产出8510.88万元。

今年国庆假期国产影片票房季军是《攀

登者》，该片放映票房冠军广东产出 8231.41
万元、亚军江苏产出 7300.69 万元、季军浙江

产 出 5571.48 万 元 、上 海 和 四 川 各 产 出

4267.49万元和3567.43万元。

此外，9 月 23 日至 29 日（第 39 周），全国

电影票房排名前十五省市依次为：广东(票
房 5560.22 万元、场次 19.49 万、人次 155.91
万)、北京(票房 3810.08万元、场次 5.45万、人

次 88.24 万)、江苏 (票房 3618.71 万元、场次

13.15 万、人次 108.61 万)、浙江(票房 3405.19
万元、场次 11.36万、人次 94.5万)、上海(票房

2748.71万元、场次 6.54万、人次 66.54万)、四
川 ( 票房 2309.92 万元、场次 8.09 万、人次

69.93 万)、湖北(票房 1835.92 万元、场次 5.88
万、人次 55.03 万)、山东(票房 1724.83 万元、

场次 7 万、人次 53.34 万)、河南(票房 1560.72
万元、场次 6.91万、人次 49.56万)、湖南(票房

1513.95万元、场次 5.02万、人次 43.68万)、福
建 ( 票房 1405.66 万元、场次 4.32 万、人次

39.41 万)、辽宁(票房 1284.39 万元、场次 4.47
万、人次 39.55 万)、重庆(票房 1197.66 万元、

场 次 3.99 万 、人 次 35.05 万)、安 徽 ( 票 房

1141.18万元、场次 4.69万、人次 35.25万)、陕
西 ( 票房 1088.86 万元、场次 3.84 万、人次

32.88万)。
9月 30日至 10月 6日（第 40周），全国电

影票房排名前十五省市依次为：广东(票房

5.95 亿元、场次 31.4 万、人次 1532.03 万)、江
苏(票房 4.83亿元、场次 22.73万、人次 1332.6
万)、浙江(票房 3.69 亿元、场次 19.8 万、人次

982.52 万)、四川 (票房 2.96 亿元、场次 14.18
万、人次 818.06万)、上海(票房 2.4亿元、场次

9.21 万、人次 545.79 万)、山东 (票房 2.25 亿

元、场次 12.42万、人次 628.02万)、北京(票房

2.14 亿元、场次 6.8 万、人次 454.02 万)、湖北

(票房 2.11 亿元、场次 9.59 万、人次 588.57
万)、河南(票房 1.95亿元、场次 11.95万、人次

556.13 万)、安徽 (票房 1.71 亿元、场次 8.53
万、人次 478.04 万)、湖南(票房 1.67 亿元、场

次 9.21万、人次 459.13万)、福建(票房 1.52亿

元、场次 7.24 万、人次 396.73 万)、河北(票房

1.35亿元、场次 8.06万、人次 377.95万)、陕西

(票房 1.33 亿元、场次 7.01 万、人次 358.57
万)、辽宁 (票房 1.3 亿元、场次 7.3 万、人次

367.74万)。

本报讯 国际反恐题材动作大片《急先

锋》近日在佛山电影推介会上，宣布定档

2020 年大年初一（1 月 25 日）。影片由唐季

礼执导，成龙主演。唐季礼表示：“中国电

影想走出去，就要原创，甚至要让别人反过

来学习我们。”

唐季礼与成龙合作迄今已三十年，自

早年的《警察故事》系列、《红番区》，到后来

的《神话》，及近年的《功夫瑜伽》，两人带来

不少佳作。而今这对老搭档再次合力出新

作，联手再次打造最刺激的动作场面。

谈及中国动作电影，以及将“急先锋”

打造成超级 IP，唐季礼表示：“《急先锋》是

我们的创新，要把中国故事打造成让世界

看到的超级动作大片！”更展露出高度的

文化自信：“我和成龙多年合作，都喜欢创

新，每次都要拍出原创动作场面。中国电

影要走出去，要有特色，不能好莱坞做什么

我们做什么。而是我们做出好的作品，别

人反过来借鉴我们。”成龙也发来视频，隔

空对好兄弟唐季礼戏谑调侃，笑称：“我对

他真是又爱又恨，本来我就是个不要命的，

这么多年合作下来，唐季礼他居然敢不要

我的命。”又称：“拍动作片就是这样，大家

不拼，观众不信”。此次拍摄剧组辗转全球

取景，上天入地下水，还采用了更多新型武

器装备。

据悉，此次影片启用了杨洋、艾伦、母

其弥雅、徐若晗、朱正廷等年轻演员。对于

启用的年轻演员，唐季礼导演也不吝赞

美。他透露，此次杨洋、母其弥雅都带来了

超高水平的打戏，艾伦展示了中国军人爱

护小孩与家人的“暖男”特质；并卖关子表

示此次朱正廷贡献出了“另类打斗”。

电影《急先锋》由唐季礼执导，领衔主

演成龙、杨洋、艾伦、母其弥雅、徐若晗，特

邀出演朱正廷。影片由中影（上海）、中影

股份、腾讯影业、上海礼想境界、深圳广电

出品。

（杜思梦）

本报讯 电影《双子杀手》官微日前宣布，

10月导演李安将与主演威尔史密斯来中国开

启宣传活动，影片国内首波影评日前也新鲜

出炉，细腻酷炫的视觉效果，大胆惊艳的动作

场面获赞“很惊艳、很商业，也很李安！”

此前在美国试映中，电影极具冲击力的

视觉体验，就引来诸多好评，让人很是期待。

从日前国内第一波观众的反馈来看，身临其

境的观影效果，满足了大家的需求，尤其是三

场各有特色的动作打戏，扑面而来的拳拳到

肉的真实感，给观众印象深刻。但更让人惊

喜的是，这三场打斗戏背后，是李安一贯的对

父子关系的探索和反思，“摩托之战是儿子对

父权的初次挑衅，地窖格斗是父子积怨摊牌，

最后的终极之战则代表父子关系的重建”。

有观众表示，“顺着这三场动作戏，可以隐约

看到李安人生的自传”。

“这部电影更重要的意义，是用什么样的

方法和手段去讲故事。李安正在做的是探索

一种新的电影语言，而这将是由我们华人创

造的。”李安一直都在身体力行地推动电影产

业的发展，探索一种观众和电影之间的新关

系，让观众不再只是旁观者，而是作为参与者

体验其中。这一点在《双子杀手》中很好地实

现了，“高帧+3D”的摄制方式，特效创作的逼

真效果，让人真的有一种身临其境的观影感

受，“技术和特效为叙事服务，用技术让画面

更真实，细腻，有沉浸式的体验，让观众的眼

睛看不出那是烧了钱的特效。”

（木夕）

成龙新作《急先锋》定档2020年大年初一

《双子杀手》国内首波影评出炉

本报讯 由刘仪伟执导，张嘉译、闫妮领

衔主演的喜剧爱情动作电影《玩命三日》宣布

定档 11月 8日。日前，导演刘仪伟惊喜亮相

院线推介会，惊喜宣布影片即将上映，并同步

曝光了定档海报及预告片。

定档海报中，一对中年夫妻望着澳大利

亚的美景倚靠在一起，浪漫十足，但恍然一

看他们竟坐在手枪的枪靶上，令人眉头一

紧，甜蜜气息与刺激氛围的强烈冲撞加剧了

影片的戏剧效果，令人好奇不已。而定档预

告片中张嘉译、闫妮的默契配合，诙谐幽默

的台词等都令电影的喜剧风格彰显无疑，更

将“‘生’命在于‘孕’动”的主题深深烙印在

观众的心中。

电影讲述了中年夫妻汪野（张嘉译饰）与

谭雅文（闫妮饰）结婚五年后感情进入冷淡

期，为弥合感情，二人决定孕育一子。在多方

问诊后，最终来到位于南半球的澳大利亚黄

金海岸旁，准备进行每月仅有三天的受孕旅

行。抵达酒店后二人忙中生乱，误打误撞地

被卷入到一起名画失窃案中，令夫妻二人“求

子之旅”难上加难。

据悉，影片全程在澳大利亚取景，剧组深

入黄金海岸冲浪者天堂、布里斯班唐人街、拜

伦湾等地取景，力求带观众一同领略澳洲的

别致美景与风土人情。在主创阵容上，不仅

有“金牌制片人”焦爱民加持，还大胆启用了

澳洲制作团队，将中澳两国丰富的制作经验

相融合，为观众呈现一场别开生面的视觉盛

宴。

电影《玩命三日》由传习影视、昆士兰电

影局、文投控股、文韵华夏影视、三千院影业、

行者影业、故事桥影业出品，FYZZ投资基金

有限公司、耀莱影视、春秋华实影视、邦汇影

业、仕林院文化联合出品。

（影子）

《玩命三日》定档11月8日


